
                             Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

U.O. FORMAZIONE CONTINUA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

N. 272 DEL  07/02/2012

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Revoca Determinazione n. 52  del  12/12/2011 relativa 
alla  concessione  dell'anticipazione  delle  spese  per  la 
partecipazione dei dipendenti Delabona Antonio e Floris 
Elisabetta al Convegno Nazionale “La città e l'istituzione 
penitenziaria” 

IL RESPONSABILE DELL'U.O. FORMAZIONE CONTINUA 

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  n.  1455  del  25.09.2009  relativa  all'affidamento 
dell'incarico  alla  Dott.ssa  Marinella  Ruggeri  di  direzione  della  struttura  semplice 
dipartimentale di Formazione Continua;

RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 52 del 12/12/2011 con la quale si 
autorizzava  la  partecipazione  dei  dipendenti  Antonio  Delabona  e  Floris  Elisabetta,  in 
regime  di  aggiornamento  obbligatorio  al  Convegno  Nazionale  “La  citta'  e  l'istituzione 
penitenziaria”, in programma a Firenze dal 15 al 16 dicembre 2011, disponendo altresì 
l'anticipazione del 75% delle spese di viaggio, vitto e soggiorno pari a €/cad 322,50 , con 
mandato a carico del Servizio Bilancio;

DATO ATTO che per motivi di sciopero generale dei trasporti, il Convegno è stato rinviato 
a data da destinare come risulta da mail inviata dal Forum Salute Carcere in data 13 
dicembre  2011,  che  si  allega  alla  presente  sotto  1)  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;

RITENUTO  pertanto  di  dover  revocare  l'autorizzazione  alla  partecipazione  al  corso  e 
l'anticipazione delle spese come previsto nell'atto succitato;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

Determinazione del Responsabile  U.O. Formazione Continua
n.        del       1 di 2



1. di revocare la propria precedente Determinazione n. 52 del 12/12/2011 con la 
quale  si   autorizzava  l'anticipazione  della  spesa  pari  a  €  645,00  relativa  alla 
partecipazione dei  dipendenti  Delabona Antonio  e Elisabetta  Floris, in  regime di 
aggiornamento  obbligatorio,  al  Convegno  Nazionale  “La  citta'  e  l'istituzione 
penitenziaria”,  in  programma  a  Firenze  dal  15  al  16  dicembre  2011; 
(Autorizzazione n. 42/2011)

2.  di  trasmettere  il  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Servizio  AA.GG.,  al 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza;

Oristano,

Il Responsabile dell'U.O. Formazione 

Continua
Dott.ssa Marinella Ruggeri

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

Determinazione del Responsabile  U.O. Formazione Continua
n.        del       2 di 2


	Il Responsabile dell'U.O. Formazione Continua

